
www.tjsokolopatovice.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 

 

 
SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 

III. TŘÍDA SK. A – 23. KOLO  

OPATOVICE  
VS. 

RYCHTÁŘOV 
 

23. KVĚTNA 2010 V 16:30 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ  20,- Kč

1920           2010 



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Trávníček Josef (1959) 
Brunclík Jan (1982)  
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Síkora Milan (1974) 
Szeiff Luděk (1977) 
Škatulár Ivan (1968) 
Štefek František (1973) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 21. KOLE: 
9 – Lukášek Michal, Štefek František. 
8 – Novotný Matěj. 
5 – Fürst Tomáš. 
3 – Kučera František, Síkora Milan. 
2 – Bárta Zdeněk, Höfer Radek. 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
Ježkovice – Kučerov (10:00), FKD ″B″ – Hoštice (10:15), Opatovice  – Rychtá-
řov,  Radslavice – Komořany, Moravské Málkovice – Habrovany, Chvalkovice na 
Hané – Bohdalice ″B″, Chvalkovice u Bučovic – Pustiměř ″B″.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 23. 5. v 16:30. 
 
 
 
 

 

 

 



 

VÝSLEDKY 21. KOLA: 
OPATOVICE – HABROVANY 0:3 (0:3). 
Branky Opatovic:  ---. 
Sestava: Kalášek – Jelínek L., Alán, Trávníček (80. Kolkop), Novotný J. (65. Bár-
ta ml.) – Novotný M., Štefek (46. Jelínek M.), Höfer, Kučera – Lukášek, Síkora. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Ježkovice – Bohdalice ″B″ 1:3 (1:2), FKD ″B″ – Rychtářov 
5:2 (4:2), Pustiměř ″B″ – Hoštice 0:0 (0:0), Chvalkovice u Bučovic – Kučerov 2:4 
(1:2), Moravské Málkovice – Komořany 3:0 (2:0), Chvalkovice na Hané – Radsla-
vice 0:3 (0:2). 
 

VÝSLEDKY 22. KOLA: 
BOHDALICE ″B″ – OPATOVICE. Odloženo pro nezp ůsobilý terén na 
4. června v 18:00. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Rychtářov – Ježkovice 1:0 (1:0), Habrovany – Chvalkovi-
ce na Hané 1:2 (1:1).  Kučerov – FKD ″B″, Radslavice – Moravské Málkovice, 
Hoštice – Chvalkovice u Bučovic nehráno pro nezpůsobilý terén. Komořany – 
Pustiměř ″B″ 3:0 (Kontumačně, hosté se nedostavili k utkání.)  
 

TABULKA III. T Ř. SK. A PO NEUPLNÉM 22. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Radslavice 19 17 2 0 64:13 53 
 2. Hoštice 20 12 4 4 49:32 40 
 3. Kučerov 20 12 2 6 48:37 38 
 4. FKD ″B″ 20 10 6 4 53:29 36 
 5. Rychtářov 21 9 4 8 36:34 31 
 6. Bohdalice ″B″ 20 9 1 10 47:36 28 
 7. Moravské Málkovice 20 7 7 6 37:37 28 
 8. Opatovice 20 8 4 8 42:43 28 
 9. Chvalkovice na Hané 21 8 4 9 44:46 28 
 10. Pustiměř ″B″ 21 7 3 11 38:47 24 
 11. Komořany 21 5 5 11 26:40 20 
 12. Habrovany 21 4 4 13 34:47 16 
 13. Chvalkovice u Bučovic 20 4 3 13 22:53 15 
 14. Ježkovice 20 4 3 13 24:70 15 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Rychtářov – Chvalkovice na Hané (so), Kučerov – Opatovice, Hoštice – Ježko-
vice, Komořany – Chvalkovice u Bučovic,  Habrovany – Radslavice, Pustiměř ″B″ 
– FKD ″B″, Bohdalice ″B″ – Moravské Málkovice.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 30. 5. v 16:30. 
 
 



 

 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Křehlík Martin (1987) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Horák František (1981) 
Chomoucký Petr (1974) 
Křehlík Jiří (1975) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Formánek Petr (1988) 
Kolkop Marek (1975) 
Kyncl Filip (1987) 
Novotný Pavel (1988) 
Rada Michal (1989) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Fridrich Michal (1978) 
Slezáček David (1974) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 21. KOLE: 
4 – Bezděk Vladimír, Štefek František, Lukášek Michal, Zobal Radim. 
3 – Fridrich Michal, Novotný Pavel. 
2 – Brunclík Jan. 
1 – Bárta Zdeněk ml., Drozd Stanislav, Frolich Jiří, Chomoucký Petr, Kolkop Ma-
rek, Novotný Matěj, Slezáček David, Steiner Jaromír ml., Škatulár Ivan. 
 
DNEŠNÍ KOLO: 
Lysovice ″B″ – Hoštice ″B″ (so), Moravské Málkovice ″B″ – Milonice (10:00), Opa-
tovice ″B″ – Dědice (10:00),  Kroužek ″B″ – Ivanovice na Hané ″B″ (14:00), 
Brankovice ″B″ – Račice (15:00), Bohdalice ″C″ – Švábenice ″B″ (hř. Milonice). 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 23. 5. v 16:30. 
 

 
 



 

VÝSLEDKY 21. KOLA: 
OPATOVICE ″B″ – RAČICE 1:3 (1:2). 
Branka Opatovic:  Chomoucký Petr. 
Sestava: Křehlík M. (30. Kyncl) – Bezděk, Křehlík J., Kolkop, Chomoucký – 
Drozd, Vévoda, Zobal, Formánek P. – Fridrich (65. Fürst M.), Bárta ml. (55. No-
votný P.). 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Pustiměř ″C″ – Hoštice ″B″ 1:1 (1:1), Lysovice ″B″ – Dě-
dice 3:0 (1:0), Brankovice ″B″ – Milonice 3:4 (2:3), Bohdalice ″C″ – Kroužek ″B″ 
1:3 (1:0), Švábenice ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 3:2 (2:0). 
 

VÝSLEDKY 22. KOLA: 
OPATOVICE ″B″ – BOHDALICE ″C″. Odloženo pro nezp ůsobilý terén na 
28. května v 17:30. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Moravské Málkovice ″B″ – Brankovice ″B″ 3:2 (2:1), Ra-
čice – Švábenice ″B″ 3:3 (3:0). Ivanovice na Hané ″B″ – Lysovice ″B″ (so), Miloni-
ce – Pustiměř ″C″, Dědice – Kroužek ″B″ nehráno pro nezpůsobilý terén. 
 

TABULKA IV. T Ř. SK. A PO NEÚPLNÉM 22. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Lysovice ″B″ 19 16 2 1 85:20 50 
 2. Moravské Málkovice ″B″ 19 11 5 3 44:25 38 
 3. Švábenice ″B″ 19 11 3 5 63:30 36 
 4. Ivanovice na Hané ″B″ 18 11 2 5 53:32 35 
 5. Dědice 18 10 4 4 68:29 34 
 6. Račice 19 10 3 6 56:39 33 
 7. Kroužek ″B″ 19 7 5 7 43:53 26 
 8. Milonice 19 7 4 8 34:46 25 
 9. Brankovice ″B″ 19 6 3 10 45:62 21 
 10. Bohdalice ″C″ 18 6 2 10 35:48 20 
 11. Pustiměř ″C″ 19 4 4 11 21:40 16 
 12. Opatovice ″B″ 19 2 1 16 31:87 7 
 13. Hoštice ″B″ 19 0 4 15 15:82 4 
 

Pozn. Ze soutěže se po podzimní části odhlásilo mužstvo Mouchnic, jejichž 
všechny výsledky byly anulovány. 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Pustiměř ″C″ – Lysovice ″B″ (so, 14:30), Bohdalice ″C″ – Brankovice ″B″ (so, hř. 
Milonice), Ivanovice na Hané ″B″ – Opatovice ″B″ (so), Hoštice ″B″ – Kroužek 
″B″ (14:15), Dědice - Švábenice ″B″, Račice – Moravské Málkovice ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 30. 5. v 16:30. 

 



 

ROZHOVOR S FRANTIŠKEM HORÁKEM: 

Franto, kdy a kde jsi za čínal s fotbalem a kdo T ě k němu p řivedl?  

S fotbalem jsem začal v 6 letech v přípravce Dědic. Poté jsem tam hrával za žáky 
a dorost. Poslední rok dorostu jsem strávil v Dražovicích, Ježkovicích a Dědicích. 
Následovala pauza, kdy jsem dělal rozhodčího. Nakonec jsem založil fotbal v 
Hamiltonech, který jsme převedli do Dědic. Po dvou sezónách v Dědicích jsem 
přešel do svých rodných Opatovic. 

Na jaře ses vážn ě zranil, jak vidíš svoje další p ůsobení v opatovickém fot-
bale? 

Tuto sezónu jsem s hraním skončil, ale od příští sezóny bych chtěl hrát nebo 
pomoct z vedením ″B″ družstva. 

Co je podle tebe pot řeba udělat, aby se k bé čku vrátilo trochu toho št ěstíč-
ka?  

Partie v družstvu ″B″ je velice dobrá, ale chybí nám sehranost a základem toho 
všeho je malá účast na trénincích. Věřím, že se k nám přikloní to štěstíčko a za-
čneme vyhrávat. 

Chtěl bys vzkázat n ěco p říznivc ům opatovického fotbalu?  

Takové zázemí jako je v Opatovicích, jsem ještě nikdy nezažil a k tomu patří i 
naši věrní fanoušci. I když se nám v této sezóně nedaří, jak bychom si přáli, neu-
stále nás chodí lidé podporovat. A tímto bych chtěl všem poděkovat, že nás do-
kážou podpořit. 

Jak tipuješ výsledky dnešních zápas ů? 

I když věřím v zázraky, tak dnes bohužel Opatovice ″B″ - Dědice 2:5. Opatovi-
ce ″A″  porazí Rychtářov 4:1. 
 
Díky za rozhovor. 



 

 



 

 


